SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

EDITAL 03/2015 – Propit

BOLSA DE DOUTORADO PARA DOCENTE E APOIO À

MOBILIDADE/FAPESPA.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica, torna público o

Resultado dos proponentes aprovados no Edital 03/2015 Propit.

RESULTADO

DOCENTES

BRUNO CEZAR PEREIRA MALHEIRO

FERNANDO KIDELMAR DANTAS DE OLIVEIRA

FERNANDO MICHELOTTI

Marabá, 18 de março de 2015.

Prof. Dr. Carlos Renato Lisboa Francês

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica